CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Pesar: 11 / 2009

Vereadores Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE PESAR, à família da Senhora
Inês Kuhn, pelo falecimento de seu esposo o Senhor Adão Aníbal Alpe, ocorrido no dia 14 de Outubro
de 2009, onde sua vida interrompida pela fatalidade do acidente entre as cidades de Paranaíba e
Inocência.

Aos familiares, neste gesto, com profundo pesar reiteramos nossos votos de esperança e de fé na
ressurreição em Cristo. Com a certeza de que sua esposa, filhos, genro e neto saberão dar
continuidade a vida humanitária, progressista e íntegra que deixou por herança.

O Senhor Ãdão Aníbal Alpe, era um cidadão que prestou relevantes serviços à população
chapadense, através do seu trabalho e, partiu deixando saudades entre familiares, e a todos que
tiveram o privilégio da sua convivência.

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2009.

Sala das Sessões, 16 de Outubro de 2009

Bim da Rádio
Vereador(a) - PDT

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Ilton Henrichsen
Vereador(a) - PSC

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

José Humberto Freitas
Vereador(a) - PDT

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Eduardo Belotti
Vereador(a) - PR

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502842894